
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕ НИ ИГР АД С КОЙ О БЛАСТ И

И О СТАН О В Л ЕН И Е

«Ш> Wj .

Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги 
«Предоставление разрешения (ордера) на 
осуществление земляных работ»

Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», а также в соответствии с 
Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Лебяженского городского 
поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги 
«Предоставление разрешения (ордера) на осуществление земляных работ».

2. Признать утратившим силу постановление местной администрации МО Лебяженское 
городское поселение №407 от 15.11.2021 г. Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление 
земляных работ».

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте и вступает 
в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Лебяженского городского поселения С.В. Ушаков


